
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

30 січня 2023 року № 734

Київ

Про внесення змін до структури 
апарату Міністерства економіки України 

Відповідно до статей 8 та 11 Закону України “Про центральні органи 
виконавчої влади”
НАКАЗУЮ: 

1. Унести до структури апарату Міністерства економіки України, 
затвердженої наказом Міністерства економіки України від 02.09.2022 № 2913 
(зі змінами), такі зміни: 

1) розділи “Директорат праці та зайнятості” та “Директорат розвитку 
реального сектору економіки” виключити;

2) після розділу “Департамент сфери публічних закупівель та конкурентної 
політики” доповнити розділами такого змісту: 

“Департамент праці та зайнятості
Відділ з питань регулювання трудових відносин
Відділ з питань оплати праці та грошового забезпечення
Відділ з питань умов праці та безпеки і здоров’я працівників
Відділ з питань професійного розвитку
Відділ з розвитку людського капіталу та соціального діалогу
Відділ з питань аналізу, прогнозу та формування політики у сфері 

зайнятості
Відділ з питань релокації підприємств та програм працевлаштування
Відділ з питань трудової міграції

Департамент розвитку
реального сектору економіки

Управління розвитку ринків 
з високою доданою вартістю



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

Відділ розвитку ринків з високою доданою вартістю
Відділ з питань смарт-спеціалізації та реcурсоефективності

Управління реального сектору економіки 
Відділ розвитку реального сектору економіки 
Відділ державних програм та розвитку ринків машинобудування

Управління цінової політики
Відділ цінової і тарифної політики 
Відділ методології ціноутворення та аналізу цінової ситуації”. 

2. Департаменту фінансово-господарської діяльності та департаменту 
управління персоналом унести відповідні зміни до штатного розпису апарату 
Міністерства економіки України.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший віце-прем’єр-міністр 
України – Міністр економіки України                               Юлія СВИРИДЕНКО 
2203


